
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 44 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 25 23 24 25 25 24 146 20 166

2 31 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 25 25 24 22 23 25 144 21 165

3 19 WALLACH Mathias 100382 NÖ HTD All 25 24 25 25 24 24 147 17 164

4 2 SITH Steve 100048 NÖ OPR All 25 23 22 25 23 25 143 20 163

5 13 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 25 25 22 23 23 23 141 4 20 161

6 35 PLAMETZBERGER Christian 100632 NÖ SME All 25 24 23 23 22 24 141 5 19 160

7 43 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 23 25 23 24 23 23 141 3

8 28 EBERL Reinhard 600067 T WMH All 24 25 24 23 20 24 140

9 7 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 24 24 21 24 22 23 138

10 6 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 24 23 24 22 21 23 137

11 18 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 25 22 23 21 20 25 136

12 49 PROMITZER Daniel 300353 ST SWT All 21 21 25 23 22 24 136

13 41 KUNZE Johannes 100208 NÖ OPR All 24 25 20 24 20 23 136

14 14 WOLF Michael 600029 T WMH All 21 22 23 25 19 24 134

15 48 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 23 22 23 20 23 22 133

16 38 RATH Gerald 300399 ST SWT All 23 24 21 22 22 20 132

17 24 HAIDER Andreas 300115 ST SWT All 21 23 20 22 22 23 131

18 45 HUBER Martin 600065 T WMH All 24 18 22 21 24 21 130

19 25 SAILER Michael 300175 ST SWT All 20 20 24 23 20 22 129

20 3 SPITALER Christian 100776 NÖ JHO All 21 18 24 23 22 21 129

21 16 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 24 22 22 23 17 21 129

22 40 GRUBER Franz 100639 NÖ SME All 21 24 19 23 22 20 129

23 1 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 20 20 20 23 22 22 127

24 47 SAILER Anton 300179 ST SWT All 23 22 22 18 21 21 127

25 51 KAHR Gerhard 300056 ST SWT All 23 24 18 22 22 18 127

26 32 BAUER Patrik 400067 B JMB All 16 9 12 18 15 18 88

27 36 RADL Kevin 300120 ST SWT All 0

. 30 STROHMAIER Johannes 300339 ST JSV All 0

1 46 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 24 24 21 23 23 23 138

2 4 WICK Christine 100634 NÖ SME Dam 19 18 21 19 21 21 119

3 9 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 21 17 20 13 20 19 110

4 33 BRAND Friederike 100612 NÖ HTD Dam 17 20 20 16 19 17 109

1 11 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST SWT Sen 25 24 24 24 23 22 142

2 8 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 25 25 23 23 22 23 141

3 22 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 25 24 21 25 22 23 140

4 29 KRAINER Leopold 300068 ST SWT Sen 24 25 22 24 22 21 138

5 20 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen 22 23 22 22 23 24 136

6 21 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 23 23 21 24 22 23 136

7 34 SCHANDL Franz 100300 NÖ JNL Sen 23 20 24 22 23 22 134

8 26 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 20 22 21 24 22 20 129

9 27 PRANKL Kurt 800065 W DJK Sen 19 22 20 23 21 21 126

1 39 BRAUCHART Felix 300212 ST SWT Sen2 23 23 23 24 22 22 137

2 37 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 22 22 22 23 25 22 136

3 10 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen2 25 21 24 23 19 23 135

4 12 ZOTTER Eduard 400106 B SJS Sen2 20 21 23 22 23 21 130

5 23 STADLER Hans 100342 NÖ JHO Sen2 22 18 22 22 23 22 129

6 15 ELIASEK Leopold 100092 NÖ OPR Sen2 22 22 20 23 18 22 127

7 17 SCHWAIGER Josef 300121 ST SWT Sen2 20 24 21 24 19 19 127

8 50 AUER Engelbert 200027 OÖ JAN Sen2 22 21 21 20 19 23 126

9 42 STADLER Eduard 100341 NÖ JHO Sen2 16 20 20 19 24 18 117

10 5 PETRASCH Wolfgang 100260 NÖ JNL Sen2 12 21 15 20 22 18 108

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AOT (AFO)

am  02. und 03. Juni 2018 in Tattendorf

ALLGEMEINE KLASSE

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Hubertusrunde Tattendorf, ZVR: 126965215

Schiessleiter :  Wolfgang Knitel                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Quitt, L. Krainer

Richter           :  H. Delasch, C. Kisic

Wetter 1.Tag:   21° - 25°C, heiter bis wolkig, Wind 9 km/h                Wetter 2.Tag:   21° - 26°C, heiter bis wolkig, Wind 15 km/h



Name Sum.

GEIST Alexander 23 25 23 24 23 23 141

QUITT Axel 24 23 24 22 21 23 137

WALLACH Mathias 25 24 25 25 24 24 147

KAMMERBERGER Leopold 25 24 21 25 22 23 140

PLAMETZBERGER Christian 25 24 23 23 22 24 141

SITH Steve 25 23 22 25 23 25 143

GAVRILOVIC Aleksandar 25 22 23 21 20 25 136

GEIST Gerald 25 25 24 22 23 25 144

KUNZE Johannes 24 25 20 24 20 23 136

SCHWARZ Josef 25 25 23 23 22 23 141

ZOTTER Andreas 25 23 24 25 25 24 146

IORDANOV Toni 24 22 22 23 17 21 129

HACKL Franz 22 23 22 22 23 24 136

PELZMANN Hans-Peter 25 24 24 24 23 22 142

PROMITZER Daniel 21 21 25 23 22 24 136

EBERL Reinhard 24 25 24 23 20 24 140

HUBER Martin 24 18 22 21 24 21 130

WOLF Michael 21 22 23 25 19 24 134

HAIDER Andreas 21 23 20 22 22 23 131

KRAINER Leopold 24 25 22 24 22 21 138

RATH Gerald 23 24 21 22 22 20 132

BRAND Marius 24 24 21 24 22 23 138

ELIASEK Leopold 22 22 20 23 18 22 127

FRITZ Hermann 25 21 24 23 19 23 135

GRUBER Franz 21 24 19 23 22 20 129

HAIDER Johann 25 25 22 23 23 23 141

HOLZER Josef 20 22 21 24 22 20 129

BRAUCHART Felix 23 23 23 24 22 22 137

KAHR Gerhard 23 24 18 22 22 18 127

SAILER Anton 23 22 22 18 21 21 127

BAUER Patrik 16 9 12 18 15 18 88

PÖLLMANN Josef 23 23 21 24 22 23 136

ZOTTER Sylvia 24 24 21 23 23 23 138

 11. Rang   Burgenland 2  362  Gesamt

 9. Rang   Niederösterreich 5  399  Gesamt

 10. Rang   Steiermark 2  391  Gesamt

 6. Rang   Tirol  404  Gesamt

 7. Rang   Steiermark 3  401  Gesamt

 8. Rang   Niederösterreich 4  400  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  416  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  416  Gesamt

 5. Rang   Steiermark  414  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AOT (AFO)

am  02. und 03. Juni 2018 in Tattendorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  425  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  424  Gesamt

 


